АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2016 г.                                № 01

О выделении специальных мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных и информационных

материалов

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 47 Закона Чукотского автономного

округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при

подготовке и проведении выборов депутатов Думы Чукотского автономного

округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и

права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных

референдумах в Чукотском автономном округе», по предложению избирательной

комиссии сельского поселения Мейныпильгыно, Администрация сельского

поселения Мейныпильгыно

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории сельского поселения Мейныпильгыно

специальные места для размещения в период проведения выборов Главы

сельского поселения Мейныпильгыно, назначенных на 28 февраля 2016 года,

предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на

следующих зданиях и сооружениях:

1) ул. Юбилейная, 15 (информационный стенд в здании магазина ТЗП с.

Мейныпильгыно ООО «Берингов пролив» ГП «Чукотоптторг»);

2) ул. Юбилейная, 12 (информационный стенд в здании участковой

больницы с. Мейныпильгыно ГУЗ «Чукотская окружная больница»);

3) ул. Юбилейная, б/н (информационный стенд в здании конторы сельского

участка Беринговского филиала ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»);

4) ул. Юбилейная, 14 (информационный стенд в здании МОУ «Центр

образования с. Мейныпильгыно»).

2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию

Анадырского муниципального района и в избирательную комиссию сельского

поселения Мейныпильгыно.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. Главы Администрации

сельского поселения Мейныпильгыно                                        А.А. Коравье